2025年1月28日

公益社団法人日本ラクロス協会
所属会員 各位

2025年男子日本代表候補選手リスト（1/26時点）

公益社団法人日本ラクロス協会
2025年男子20歳以下日本代表

ゼネラルマネージャー　室井 啓介
ヘッドコーチ　山本 大介

　平素は日本代表活動へのご協力を賜り、誠にありがとうございます。

2025年1月25,26日に行われた第1回練習会に基づく評価の結果、2025年男子20歳以下日本代表候補選手を以下
の通り決定しました（代表選手22名、補欠選手4名、練習生20名）​
※ポジション内五十音順に表記
なお、今後の練習会を通じ、選手の入れ替え・絞り込みは随時発生します。

2025年男子20歳以下代表選手（22名）

名前 ポジション 所属

高井遥人 G 法政大学

松長諒眞 G 名古屋大学

末武直也 FO 京都大学

水本太一 FO 慶應義塾大学

河口朝輝 DF 大阪公立大学

近藤浩純 DF 日本体育大学

島田和毅 DF 早稲田大学

武田征衛 DF 法政大学

峰岸諒 DF 慶應義塾大学

森迫怜士 DF 近畿大学

臼井祐太 SSDM 日本体育大学

中村優仁 SSDM 九州大学

村松太智 SSDM 学習院大学

加藤聖隆 OFMF 成城大学

岸敬太郎 OFMF 慶應義塾大学

武田慶太 OFMF 東京大学

奥山廉汰郎 AT/OFMF 明治学院大学

杉江悠平 AT/OFMF 中央大学

キーン丈治 AT 福島大学

小池貫太 AT 南山大学

杉本大河 AT 法政大学

服部紘尚 AT 東京農業大学

補欠選手（4名）

名前 ポジション 所属

川中康太朗 G 東京大学

富田隼平 FO 早稲田大学

岸源起 DF 日本大学

中道智大 OFMF 関西学院大学

練習生（20名）

名前 ポジション 所属

石川直樹 G 東京大学

橋本侑 FO 東海大学

波多界里 FO Choate Rosemary Hall High (US)

上野蒼太 DF 明治学院大学

及川泰世 DF 日本体育大学

奥山宏士 DF Langley Thunder (CA)

柳勇輝 DF TALACO

牛山泰輔 SSDM 日本体育大学

小林勇太 SSDM 日本体育大学

山川孝之 SSDM 東洋大学

白塚晟汰 OFMF 学習院大学

内藤潤 OFMF 成蹊大学

速水海吏 OFMF Roanoke College (US)

福田崇斗 OFMF 慶應義塾大学

松岡樹 OFMF 立教大学

柚木拓真 OFMF 明治学院大学

倉持大希 AT 日本体育大学

佐藤仁一郎 AT 慶應義塾大学

末安成葉 AT 慶應義塾大学

ボリンジャーラッセル祥真 AT Rochester Institute of Technology (US)

*G=Goalie, FO=Faceoff, DF=Defense, SSDM=Short Stick Defensive Midfield, OFMF=Offensive Midfield,
AT=Attack

以上